УТВЕРЖДАЮ:

Начальник отдела по управлению имуществом

МО «Светогорское городское поселение»

 ____________ Цурко Анатолий Анатольевич
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

аукциона (открытого по составу участников и открытого по форме предложений о цене) на право заключения договора аренды муниципального имущества

 г. Светогорск

                                                      03 марта 2020 года

Организатор аукциона – Отдел по управлению имуществом МО «Светогорское городское поселение».

Адрес организатора аукциона: Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Победы, д.20. Контактный телефон/факс: (81378) 43-780.

Состав конкурсной (аукционной) комиссии: утвержден постановлением администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 27.06.2011 г. № 180 (в ред. пост. от 20.01.2020 №22).
Предмет аукциона:

нежилое помещение площадью 38,6 кв.м., кадастровый номер 47:01:0000000:37451, расположенное по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Кирова, д. 1. Целевое назначение объекта– оказание услуг населению.

Начальная цена договора аренды (минимальный размер годовой арендной платы) составляет 85 486,00 (Восемьдесят пять тысяч четыреста восемьдесят шесть) рублей без НДС. Шаг аукциона – 4 274,30 рублей.

Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на сайте www.torgi.gov.ru   № 060220/0372053/01 от 06.02.2020 года.
Состав комиссии:

Председатель комиссии                               А.А. Ренжин

                                                                         А.А. Цурко

Члены комиссии                                            С.В. Байкова

                                                                         Е.М. Пугачева

                                                            Л.А. Андреева

Секретарь комиссии                                      А.А. Дейкун

Присутствовали:

Председатель комиссии                               А.А. Ренжин

                                                                        А.А. Цурко

Члены комиссии                                            С.В. Байкова

                                                            Л.А. Андреева

                                                                        Е.М. Пугачева

Секретарь комиссии                                      А.А. Дейкун

На заседании из 6 членов комиссии присутствуют 6 человек. Кворум есть.

Заседание комиссии проводилось в период с 14 часов 30 минут до 14 часов 45 минут 03 марта 2020 года по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Победы, д. 20.

ПОВЕСТКА ДНЯ: Об итогах аукциона (открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о цене), проводимого в соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", на основании постановления администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 28.01.2020  № 31.

Участники аукциона:

	Рег.№ заявки
	Наименование участника
	Место нахождения/Место жительства
	Дата и время подачи заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Светогорское жилищно-коммунальное хозяйство»
	188992, Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Рощинская, д.2
	25.02.2020г.

16 час.10 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель Федотова Рената Касимовна
	188990, Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Пограничная, д.7, кв.56
	27.02.2020г.

10 час.00 мин.

Сведения о рассмотренных предложениях о цене договора, увеличенной в соответствии с "шагом аукциона".

Участниками аукциона сделаны  следующие  предложения  о  цене договора:

	Начальная  цена (руб.)

	Шаг аукциона (руб.)

	Номер участника

	Предлагаемая цена

(руб.)

	85 486,00
	4 274,30
	1,2
	89 760,30

	89 760,30
	4 274,30
	1
	94 034,60

В  соответствии  с Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", Комиссия   признала   победителем  аукциона  (открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о цене) на право заключения договора аренды муниципального имущества:

нежилое помещение площадью 38,6 кв.м., кадастровый номер 47:01:0000000:37451, расположенное по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Кирова, д. 1, Общество с ограниченной ответственностью «Светогорское жилищно-коммунальное хозяйство» (Местонахождение: 188990, Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Рощинская, д.2), последнее предложение о цене договора 94 034,60 (Девяносто четыре тысячи тридцать четыре) рубля 60 копеек без НДС, номер карточки 1.

Участник аукциона Индивидуальный предприниматель Федотова Рената Касимовна (Местонахождение: 188990, Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, ул. Пограничная, д.7, кв.56), сделала предпоследнее предложение о цене договора 89 760,30 (Восемьдесят девять тысяч семьсот шестьдесят) рублей 30 копеек без НДС, номер карточки 2.
Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах, подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в сети «Интернет», официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» http://mo-svetogorsk.ru в порядке и в сроки, установленные Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67.

Результаты голосования: "за" - единогласно.

	Председатель комиссии                                 А.А. Ренжин             ______________

                                                                          А.А. Цурко
          ______________

Члены комиссии                                             Е.М. Пугачева           ______________

      Л.А. Андреева         ______________

                                                                          С.В. Байкова            ______________

Секретарь комиссии                                      А.А. Дейкун              ______________